loco suo alla. *P. p octau.*

**D**edicatio in ecclesie inter alias festiuitates solemiter celebratur. Et quoniam duplex est ecclesia: templum scilicet materiale: et spirituale. Igitur de huiusmodi templi de uocatione hic breuiter est agendum. *P. n*

**I**ntra dedicationem templi materialiter uidentur scilicet. Primo quare consecratur. Secundo qualiter consecratur.

Tercio per quos propheta

**E**t quia in templo duo scilicet que consecrantur. scilicet altare: et ipsum templum. Ideo primum uidentur qualiter consecrantur altaria

**D**escenduntur *P. m*

autem altaria triplia de causa. Primo ad sacramentum deo offerendum. Gen. viij. Edificauit noe altare dno. et tolles de ciuitis uolubus et pecoribus mundis obtulit super altare. *P. v*

**D**e autem sacrificio est corpus christi et sanguis quod in memoria dicitur passionis in molanibus. Iuxta quod nobis precepit dicens. hoc facite in meam commemorationem. *P. v*

**A**b euenus cum triplex memoriale dicitur passionis. unum: inscriptio est scilicet passio in ymaginibus figurata: et hoc habet fieri quo ad